



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 209 912
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: EIERSEKSJONSSAMEIET RÅDHUSGATA 12
Forretningsadresse: Rådhusgata 12
3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf B. Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fellesutgifter	2	371 457	0
Andre Leieinntekter	3	54 000	0
Sum inntekter		425 457	0
Kostnader			
Driftskostnader		201 550	0
Sum kostnader		201 550	0
Driftsresultat		223 907	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		1 244	0
Sum finansinntekter		1 244	0
Finanskostnader		2 256	0
Sum finanskostnader		2 256	0
Netto finans		-1 012	0
Ordinært resultat før skattekostnad		222 895	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		222 895	0
Årsresultat		222 895	0
Overføringer og disponeringer			
Egenkapital		222 895	
Sum overføringer og disponeringer		222 895	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kortsiktige fordringer	9	95 551	0
Sum fordringer		95 551	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	148 774	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		148 774	0
Sum omløpsmidler		244 325	0
SUM EIENDELER		244 325	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital		222 895	0
Sum opptjent egenkapital		222 895	0
Sum egenkapital		222 895	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Leverandørgjeld		19 938	0
Annen kortsiktig gjeld	12	1 492	0
Sum kortsiktig gjeld		21 430	0
Sum gjeld		21 430	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 325	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 640748

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 209 912
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: EIERSEKSJONSSAMEIET RÅDHUSGATA 12
Forretningsadresse: Rådhusgata 12
3210 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf B. Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 822 209 912
EIERSEKSJONSSAMEIET RÅDHUSGATA 12

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fellesutgifter	2	371 457	0
Andre Leieinntekter	3	54 000	0
Sum inntekter		425 457	0
Kostnader			
Driftskostnader		201 550	0
Sum kostnader		201 550	0
Driftsresultat		223 907	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		1 244	0
Sum finansinntekter		1 244	0
Finanskostnader		2 256	0
Sum finanskostnader		2 256	0
Netto finans		-1 012	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		222 895	0
Ordinært resultat etter skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		222 895	0
Årsresultat		222 895	0
Overføringer og disponeringer			
Egenkapital		222 895	
Sum overføringer og disponeringer		222 895	



Organisasjonnr: 822 209 912
EIERSEKSJONSSAMEIET RÅDHUSGATA 12

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kortsiktige fordringer	9	95 551	0
Sum fordringer		95 551	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	148 774	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		148 774	0
Sum omløpsmidler		244 325	0
SUM EIENDELER		244 325	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Egenkapital		222 895	0
Sum opptjent egenkapital		222 895	0
Sum egenkapital		222 895	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 938	0
Annen kortsiktig gjeld	12	1 492	0
Sum kortsiktig gjeld		21 430	0
Sum gjeld		21 430	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 325	0



Organisasjonnr: 822 209 912
EIERSEKSJONSSAMEIET RÅDHUSGATA 12

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet. Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12 ble stiftet 21.08.2017 og registrert i Brønnøysundregistrene 28.03.2019. Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
10

Bankinnskudd

Note
11

Egenkapital

Akøjekapital er forkortet til: "Akøjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	222896.00		
<u>Andre endringer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	0.00		
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	222896.00		



Innkalling til ORDINÆRT ÅRSMØTE

Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Tid: Torsdag 11. juni 2020, kl 18:00

Sted: Rådhusgata 12, Sandefjord

SAKSLISTE:

Innkalling - Styrets beretning - Regnskap 2019 -
Budsjett 2020 - Innkomne saker - Valg



Sameiet Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Til sameierne

Det innkalles til ordinært årsmøte i Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Tid: torsdag 11. juni 2020 - kl. 18.00

Sted: Rådhusgata 12 I Styreleder Dag Bjerkli's leilighet.

SAKSLISTE

Spørsmål om møtet er lovlig innkalt

1. Konstituering

1.1 Valg av møteleder

1.2 Valg av sekretær

1.3 Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

2. Arsmelding fra styret

3. Årsoppgjøret med resultatregnskap 2019 og budsjett 2020

3.1 Årsregnskap 2019

3.2 Budsjett 2020

4. Godtgjørelse til styret

5. Innsendte forslag

6. Valg

6.1 Valg av et styremedlem for 2 år

6.2 Valg av 1 varamedlemmer til styret for 1 år

Oslo, 3. juni 2020 Sameiet
Rådhusgata 12

STYRET



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på ordinært årsmøte den 11. juni 2020

Sak 1: Konstituering

Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på årsmøtet.

Sak 2: Årsmelding fra styret

Årsmelding for 2019 følger vedlagt og anbefales godkjent.

Sak 3: Årsoppgjøret

Resultatregnskap 2019, balanse pr. 31.12.2019 og budsjett for 2020 følger vedlagt.

Sak 3.1 Forslag til vedtak

Resultatregnskapet for 2019, som viser et overskudd på Kr. 222.896,- anbefales godkjent.

Sak 3.2. Budsjett for 2020 anbefales tatt til orientering.

Sak 4: Godtgjørelse til styret

Godtgjørelse til styret foreslås satt til kr 30.000,-

Sak 5: Innsendte forslag

5.1 Saker innsendt av Martin Holt-Nilsen

- Avfall og renovasjon. Hva er status med hvilke tidspunkt for gjennomføring, samt kostnader med fordeling.
- Serviceavtaler for brann, sprinkle og heis. Avtaler medbringes til møte.
- Status overføring av Brannalarm til Brannvesenet. Dokumentasjon medbringes til møte.
- Vurdere elektrisk døråpner til inngangsdøren.
- Oppussing av ytterdøren. Fjerne eksisterende lakk. Påføre ny lakk.
- Vask/regngjøring av fasadene.
- Utvidet belysning av fasadene.
- Rutiner for vindusvask. Informasjon i forkant.
- Generelle rutiner for informasjon fra styret til seksjonseiere.
- Samordning av ulike krav mot selger i forbindelse med overdragelse av seksjoner fra selger v Linnto Eiendom AS.
- Vurdering og evnetuelt valg av nytt styre. Hvilken honorarer er utbetalt fra februar 2019.
- Status på godkjenning av loftleilighetene i 5 etg.
- Info om regler for kortidsutleie iht lover



Styrets innstilling:

- Avfall og renovasjon. Hva er status med hvilke tidspunkt for gjennomføring, samt kostnader med fordeling.

Styret orienterer om status i møtet.

- Serviceavtaler for brann, sprinkle og heis. Avtaler medbringes til møte.

Styret orienterer om avtalene i møtet.

- Status overføring av Brannalarm til Brannvesenet. Dokumentasjon medbringes til møte.

Styret orienterer om status i møtet.

- Vurdere elektrisk døråpner til inngangsdøren.

Saken diskuteres i møtet.

- Oppussing av ytterdøren. Fjerne eksisterende lakk. Påføre ny lakk.

Saken diskuteres i møtet.

- Vask/rengjøring av fasadene.

Ettersom styret for tiden søker å avklare hvorvidt fasaden har et behov for restaurering eller utvidet vedlikehold, foreslås tiltaket å settes på vent til en slik avklaring foreligger. Dersom fremtidige styrer finner at vask/rengjøring av fasadene er ønskelig/nødvendig, hindrer ikke vedtaket fremtidige styrer å treffe slik beslutning.

- Utvidet belysning av fasadene.

Styret mener at det er tilstrekkelig utebelysning, og at tiltaket ikke bør være prioritert i den kommende perioden.

- Rutiner for vindusvask. Informasjon i forkant.

Styret orienterer om rutinene i møtet.

- Generelle rutiner for informasjon fra styret til seksjonseiere.

Saken diskuteres i møtet.

- Samordning av ulike krav mot selger i forbindelse med overdragelse av seksjoner fra selger v Linnto Eiendom AS.

Styret anser det som et ansvar for den enkelte seksjonseier å reise krav mot utbygger som følge av mangler i den enkelte seksjon, og det vil være uheldig dersom styret skal reise slike krav samlet. Dette har blant annet med forholdet



til reklamasjonsregler å gjøre, i tillegg til at den enkelte seksjonseier normalt vil ha tegnet boligkjøperforsikring. Et samlet krav vil dermed føre til unødvendig verdispille som vil kunne påføre seksjonseiere uten mangelfulle seksjoner betydelige merkostnader. Mangler knyttet til fellesarealene skal håndteres av det til enhver tid sittende styret.

- Vurdering og eventuelt valg av nytt styre. Hvilken honorarer er utbetalt fra februar 2019.

Styret orienterer i møtet.

- Status på godkjenning av loftleilighetene i 5 etg.

Styret orienterer om status i møtet.

- Info om regler for korttidsutleie iht lover.

Styret orienterer om reglene i møtet.

5.2 Forslag om vedtektsendring fra styret om korttidsutleie.

Styret foreslår at det tas inn et punkt om korttidsutleie i vedtektenes punkt 2 (4). Den 1. januar 2019 trådte det i kraft en ny bestemmelse om korttidsutleie i eierseksjonsloven som begrenser seksjonseiernes mulighet til å korttidsutleie sin seksjon i mer enn 90 dager årlig. Loven gir mulighet for å begrense retten til korttidsutleie til 60 dager årlig. Styret er enige om at spørsmålet bør reguleres i vedtektene, slik at lovens nye regel fremgår av vedtektene. Styret er imidlertid delt når det kommer til hvor mange dager korttidsutleie skal være tillatt for. Se forslag side 19 og 20

5.3 Forslag om vedtektsendring fra styret vedr. fellesutgiftene

Sameiet har siden stiftelsen krevet inn felleskostnader slik at kostnadene for kabel-tv og internett fordeles likt mellom seksjonseierne, og ikke etter brøken. Styret foreslår at denne fordelingen også tas inn i vedtektene, i punkt 5 (2). Kostnaden for kabel-tv og internett er lik for hver seksjon, og bør derfor ikke fordeles etter brøken. Se forslag side 22.

Sak 6: Valg

6.1 Valg av 1 styremedlem 2 år.

6.2 Valg av 1 varamedlemmer for 1 år



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019 Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Tillitsvalgte

På stiftelsesmøtet 29. januar 2019 fikk styret følgende styresammensetning:

Dag Michael Bjerkli	styreleder	- til 2021
Bjørn Halvorsen	styremedlem	- til 2021
Noushin Niknam	styremedlem	- til 2020
Lars Røttingen	varamedlem	- til 2020

Likestilling

Sameiets styre består av 2 menn og en 1 kvinne. Styrets leder er mann. Sameiet følger likestillingsloven, og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte samt ved nyansettelser. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i boligselskapet.

Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Brækhus Eiendom AS. Kontaktperson er Ulf B. Karlsen. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører.

Selskapets revisor er RSM Norge AS.

Profesjonell AS leverer renholdstjenester

Carl C. Fon AS leverer brøyting

Takster og forsikringer

Selskapet består av adressene Rådhusgata 12 i Sandefjord kommune med gnr. 172, bnr. 186. Gården er fullverdiforsikret i If Forsikring.

Møtevirkosmhet

Styret har i perioden avholdt jevnlig styremøter.

Styret har i perioden arbeidet med følgende saker:

Styret har fokusert på oppstart av sameiet i tråd med de regler i lover og vedtekter som gjelder for sameiet. Det er på denne bakgrunn inngått følgende avtaler

- Avtale om forsikring med IF Forsikring AS
- Serviceavtale sprinkleranlegg med Assemblin
- Avtale om kontroll av brannanlegg med Techlink AS
- Serviceavtale heis med Kone
- Heiskontrollavtale med Heiskontrollen AS
- Brøyteavtale med Carl C. Fon AS
- Avtale med forretningsfører Brækhus Eiendom AS
- Avtale med revisor RSM Norge AS

I tillegg er inngått avtale med Profesjonell AS om trappevask/innvendig vedlikehold og avtale med Telenor om TV og bredbånd.



For øvrig er inngått avtale med Storgata 6 og Jernbanealléen 19 om renovasjon i bakgården, i tråd med beslutning på ekstraordinært årsmøte avholdt 12. september 2019.

For å få opprettet direktetilkobling til brannvesenet har det også vært skiftet låssystem i sameiet, og blir for tiden utarbeidet en O-plan til bruk for brannvesenet ved en eventuell utrykning.

Det har også blitt fjernet et duerede i taket nede ved søppelstasjonen.

Styrets fokus for øvrig har vært på å påbegynne arbeidet med en vedlikeholdsplan for sameiet, med særlig fokus på fasade, tak og vinduer. Dette arbeidet bør videreføres i innværende periode.

Det har ikke vært noen overdragelser i sameiet i 2019. Det er imidlertid en overdragelse så langt i 2020, og det er en seksjon som ligger ute for salg p.t.

Det er ikke utbetalt verken styrehonorar eller andre ytelser til styrets medlemmer i perioden.

Virksomheten art

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for seksjonseierne.

Ansatte/arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

Økonomi

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt under denne forutsetning. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 244 325,- For øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på årsmøtet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling.

Sandefjord, 23. mars 2020

.....
Styreleder

.....
Styremedlem

.....
Styremedlem



Styrets årsbere...

Name	Date	Name	Date
Halvorsen, Bjørn	2020-03-24	Bjerkli, Dag Michael	2020-03-23

Identification

 Halvorsen, Bjørn

Identification

 Bjerkli, Dag Michael

Name	Date
Niknam, Noushin	2020-03-24

Identification

 Niknam, Noushin



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))

8



Årsoppgjør

**Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12
2019**

Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12 Org.nr. 822209912

Dokumentet er elektronisk signert

9



Resultatregnskap 2019

BRÆKHUS

Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12
av Brækhus Eiendom AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2019	Regnskap 2018	Budsjett 2019	Budsjett 2020
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	371 457	0	567 000	495 000
Andre leieinntekter	3	54 000	0	0	72 000
Sum driftsinntekter		425 457	0	567 000	567 000
Driftskostnader					
Lønnskostnader		0	0	22 820	23 000
Revisjonshonorar		0	0	4 233	5 000
Forretningsførerhonorar		30 939	0	43 750	45 000
Forsikringspremier		25 813	0	40 000	35 000
Energikostnader		0	0	12 000	10 000
Kommunale avgifter	4	41 049	0	145 756	86 000
Andre driftskostn. eiendom	5	78 483	0	109 188	131 000
Driftskostnader administrasjon	6	2 014	0	3 000	5 000
Reparasjoner og vedlikehold	7	13 112	0	131 650	15 000
Andre kostnader	8	10 139	0	10 000	6 000
Sum driftskostnader		201 550	0	522 397	361 000
Driftsresultat		223 907	0	44 603	206 000
Finansinntekter		1 244	0	0	0
Finanskostnader		2 256	0	0	0
Resultat av finansposter		-1 011	0	0	0
Årsresultat		222 896	0	44 603	206 000

Resultatrapport 2019 for Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Dokumentet er elektronisk signert

10



BRÆKHUS

Balanse pr. 31.12.2019

Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12
av Brækhus Eiendom AS
Alle beløp i NOK

	Note	2019	2018
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	9	95 551	0
Kontanter og bankinnskudd	10	148 774	0
Sum omløpsmidler		244 325	0
Sum eiendeler		244 325	0
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Årets resultat		222 896	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 11		222 896	0
Langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 938	0
Annen kortsiktig gjeld	12	1 492	0
Sum kortsiktig gjeld		21 429	0
Sum gjeld		21 429	0
Sum egenkapital og gjeld		244 325	0

OSLO,
Styret for Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Dag Michael Bjerkli
Styrets leder

Noushin Niknam
Styremedlem

Bjørn Hålvorsen
Styremedlem

Balanserapport 2019 for Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Dokumentet er elektronisk signert

11



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12 ble stiftet 21.08.2017 og registrert i Brønnøysundregistrene

28.03.2019.

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble ikke utbetalt styrehonorar i perioden.

Note 2 Fellesutgifter

	2019	2018
Fellesutgifter fakturert	350 802	0
Fellesutgifter fakturert	20 655	0
Sum fellesutgifter	371 457	0

Note 3 Leieinntekter

	2019	2018
Kabel TV	54 000	0
Sum andre leieinntekter	54 000	0

Dokumentet er elektronisk signert

12

**Note 4 Kommunale avgifter**

	2019	2018
Avløps-, kloakkavgift	15 861	0
Renovasjonsavgift	13 750	0
Vannavgift	11 438	0
Sum kommunal avgifter	41 049	0

Note 5 Andre driftskostnader

	2019	2018
Annet renhold	13 375	0
Kabel-tv/internett	36 111	0
Matteleie	3 817	0
Skadedyrutryddelse	11 125	0
Snøbrøyting og strøing	1 492	0
Trappevask/renhold	12 564	0
Sum andre driftskostnader eiendom	78 483	0

Note 6 Driftskostnader administrasjon

	2019	2018
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	1 463	0
IT kostnader	413	0
Porto	138	0
Sum driftskostnader administrasjon	2 014	0

Note 7 Reparasjon og vedlikehold

	2019	2018
Heiser	13 112	0
Sum reparasjoner og vedlikehold	13 112	0

Note 8 Andre kostnader

	2019	2018
Bank og kortgebyr	10 139	0
Sum andre kostnader	10 139	0

Note 9 Kortsiktige fordringer

	2019	2018
Kundefordringer	58 475	0
Kundefordringer	58 475	0
Periodisering forsikring	7 375	0
Periodisering heiskostnader	14 225	0
Periodisering kabel TV	15 476	0
Andre kortsiktige fordringer	37 076	0
Sum kortsiktige fordringer	95 551	0

Note 10 Kontanter og bankinnskudd

	2019	2018
Bankinnskudd 6502.07.30387	148 774	0
Sum kontanter og bankinnskudd	148 774	0

Dokumentet er elektronisk signert

13



Note 11 Egenkapital

	2019	2018
Årets resultat	222 896	0
Sum egenkapital 31.12	222 896	0

Note 12 Kortsiktig gjeld

	2019	2018
Andre påløpte kostnader	1 492	0
Sum annen kortsiktig gjeld	1 492	0

Dokumentet er elektronisk signert

14



Årsoppgjør... Årsoppgjør

Name	Date	Name	Date
Halvorsen, Bjørn	2020-03-24	Niknam, Noushin	2020-03-24

Identification

 **Halvorsen, Bjørn**

Identification

 **Niknam, Noushin**

Name	Date
Bjerkli, Dag Michael	2020-03-23

Identification

 **Bjerkli, Dag Michael**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))

15



RSM Norge AS

Til årsmøtet i Eierseksjonssameiet Rådhusgata 12

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
